SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG

CDNN VIÊN CHỨC NĂM 2021

–––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

TÀI LIỆU THI THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

VIÊN CHỨC KẾ TOÁN VIÊN

––––––––––

NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH

1. Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015.

2. Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 quy định chi tiết một

số điều Luật Ngân sách Nhà nước.

3. Luật Kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20 tháng 11 năm 2015.

4. Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật Kế toán.

5. Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy định cơ chế tự

chủ của đơn vị sự nghiệp công lập.

6. Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ Quy định giao nhiệm

vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà

nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên.

7. Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính

hướng dẫn chế độ kế toán hành chính, sự nghiệp.

8. Thông tư số 77/2019/TT-BTC ngày 11/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy

định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch công

chức chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dự trữ./.

		2021-08-17T10:04:14+0700